[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	21.02.2020

	№ 6

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьёй 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Кедровый» (далее - Порядок), утвержденный решение Думы города Кедрового от 29.10.2013 № 57 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:
1) исключить абзац 5 пункта 4 Порядка;
2) исключить абзац 11 пункта 4 Порядка.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.кedradm.tomsk.ru
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В.Гоза
	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 29.10.2013 № 57 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Город Кедровый»